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15 - 16 septembre 2018

Championnat de France Quad Elite CIRCUITS DES ROUQUETTES (1.41 km)

Manche 3 Quad Elite Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 16/09/2018 17:11

Départ : 16:46, Drapeau damier : 01:54

1 12 CESARI Andrea MAT- RACING TEAM AIRAI… 13 - -

2 189 MANFRED Zienecker EspoirsQuad 13 1.655 1.655

3 1 NAVEAUX Randy ASS.Sportive du Domaine de … 13 11.710 10.055

4 141 PETIT Sylvain AS Valdahonnaise 13 17.572 5.862

5 136 VENTURA Amerigo Moto Club Saint Aubinois 13 42.432 24.860

6 92 BOISSY Laurent St Chamond Moto Sport 13 47.272 4.840

7 150 BAILLE Mathieu MC goultz 13 51.112 3.840

8 22 PITRE Florian Moto Club Feillens 13 1:04.136 13.024

9 44 RIBES Maxime Motocross School 05 13 1:17.734 13.598

10 333 DEPRINCE Thibeau Moto Club du Littoral 59 13 1:24.557 6.823

11 50 LOLI Mattia Moto Club Saint Aubinois 13 1:30.313 5.756

12 171 BOISSY Franck Moto Club Uzerchois 13 1:47.392 17.079

13 121 MERTENS Alban Moto Club Uzerchois 12 1 Tr. 1 Tr.

14 782 SORANZO Loic Moto Club de Sainte Marie 11 2 Tr. 1 Tr.

15 172 POULET Hugo Moto Club des Sources 10 3 Tr. 1 Tr.

16 334 CONSTANS Max Team Sonic Racing 7 6 Tr. 3 Tr.

17 77 RANC Hugo Moto club Chaurien 7 6 Tr. 41.547

18 315 PROST Nathan Moto Club Baldagos 0 13 Tr. 7 Tr.

19 282 PRADEL Thibault Moto club Chaurien 0 - -

Dir de course:NAVARRO Joseph Commissaires technique: Chronométrage:

Président du jury:POMMIER Thierry ASTIER Joël TOMAT Germaine et André

Jury:GAZAGNE Anne France CHEVROT Chantal et Thierry

ROUCARIES Gérard
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